
 

Sas.008.KR.U.21.2025 

Uchwała nr 21/2025 

KOMISJI REWIZYJNEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Samorządu Studentów 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 w związku z § 8 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku, 
Komisja Rewizyjna Samorządu Studentów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wybiera się Galka Michała Maksymiliana. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący I Posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Samorządu Studentów UKSW 

Maciej A. Urbański 


